
 

 

 

Pielikums Nr.1 

11.01.2024. 

 

Siltumenerģijas skaitītāju verificēšanas tehniskā specifikācija  

 

 

Siltumenerģijas skaitītāju verificēšanas procesam jāatbilst Ministru kabineta noteikumu Nr. 40 

”Noteikumi par  valsts metroloģiskajai kontrolei  pakļauto mērīšanas līdzekļu sarakstu ”. 

 

1. Siltumenerģijas skaitītāju verificēšana: 0,6m³/h-14.gab.; 1,5m³h-39.gab.; 2,5m³/h-4.gab.; 3,5m³/h-

78.gab; 6,0m³/h-69.gab.; 10,0m³/h-39.gab.;15m³/h- 2.gb. 

2. Katras mērīšanas līdzekļu partijas verificēšanas laiks nevar būt lielāks par 5 (piecām) darba dienām, 

pēc Pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas. Vienā partijā var būt no 8 (astoņiem) līdz 15( piecpadsmit) 

mērīšanas līdzekļiem. 

3. Darbu izpildē ievērot spēkā esošos normatīvos aktus, kā arī nacionālos un Eiropas Savienības 

standartus, kuri ir spēkā attiecībā uz darbiem to izpildes laikā. 

4. Ja verificēšanas rezultātā mērīšanas līdzeklis atzīts par nederīgu, to noteikti ir jāpaziņo pasūtītājam 

(sastādot aktu). 

5. Daudzums var mainīties 30% robežās. 

6. Siltumenerģijas skaitītāju partijas saņemšanas vieta ir Talsu iela 84, Ventspilī. 

7. Izpildītājam jānodrošina transporta pakalpojumi. 

 

Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesūtīt pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī, LV 3602 vai 

pa e-pastu: iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš – 16.02.2024. plkst. 14.00 

 

Tālr. 63602215, 29741115 
 

 

 

Inženierinspektors        M.Popovs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


 

Pielikums Nr.2 

11.01.2024 
 

Pretendenta  pieteikums 

 
2024. gada................ 

 
Adresēts: PSIA “Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 
.............................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par  

“Siltumenerģijas skaitītāju verificēšana” par līgumcenu: 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums Cena, EUR 
Summa, EUR 

(bez PVN) 

1 0,6m³/h  gab. 14   

2 1,5m³h  gab. 39   

3 2,5m³/h  gab. 4   

4 3,5m³/h  gab. 78   

5 6,0m³/h  gab. 69   

6 10,0m³/h gab. 39   

7 15.0m³/h gab. 2   

Līgumcena  

 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

1. Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mums nav pretenziju par 

prasībām, atzīstam prasības par pamatotām. 

2. Apliecinām piedāvājuma atbilstību prasībām. 

3. Norādītā līgumcena ietver visas līguma darbības laikā ar darbiem saistītās izmaksas, t.sk., 

nodokļus, kā arī iespējamos sadārdzinājumus u.c. riskus, atbilstoši prasībām un tā pielikumiem, 

un uzņemas garantijas saistību izpildi.  

4. Iesniedzot pretendenta pieteikumu, apzināmies un pilnībā uzņemamies visus riskus, atbildību un 

saistības sakarā ar piedāvājumu. 

5. Apliecinām, ka piedāvājuma derīguma termiņš ir 1 mēnesis pēc piedāvājuma iesniegšanas beigu 

termiņa, bet, ja mūsu piedāvājums tiks atzīts par izdevīgāko, līdz iepirkuma līguma noslēgšanas 

brīdim. 

6. Apliecinām, ka piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 
 


